
UNIVER/JTA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Aibcrcov 6, 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK -  2

S M L O U V A

o zajištění přepravy finančních hotovostí a přepravě dalších bankovních dokladů

Sm luvní strany

1. Dodavatel Ondřej Kopernický - TRANSFIN, soukromá agentura pro přepravu peněžních hotovostí a
dalších dopravních služeb.
Stránčická 1084/29, 100 00 Praha 10, mobil 
Kom erční banka, pobočka Praha 10, č .ú .: .
IČO: 86619721 DIČ: C Z -7403140107

2. Odběratel Přírodovědecká fakulta, Univerzita Karlova
Albertov 6, 128 43 Praha 2, tel:
Zastoupená prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem  fakulty 
Kom erční banka Praha -  město, Václavské nám. 4 2 ,1 1 4  07 Praha 1.
č.ú.:
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

Uzavírají dle Občanského zákoníku následující smlouvu

I .

PŘEDM ĚT PLNĚNÍ

1. Dodavatel se zavazuje dnem podpisu této sm louvy provádět přepravu a ochranu peněžních 
hotovostí vč. Valut z Kom erční banky Praha 1, Václavské nám ěstí 42, k odběrateli, tj.
do kanceláře hlavní pokladny odběratele.

2. Dopravu zásilek provádí dodavatel vlastním i dopravním i prostředky vhodným i k dopravě
p e n ě z, svými pracovníky a zajistí ochranu ve sm yslu platných právních předpisů, to vše na vlastní náklady a 
nebezpečí.

3. Dodavatel provádí sam ostatně svými pracovníky výběr peněz i valut vč. podkladové dokumentace a jejich 
předání do místnosti hlavní pokladny odběratele. Dále dodavatel zajistí
Předání objednávek k vým ěně valut a výčetek k výběru peněz dle potřeb odběratele a peněžního ústavu.

4. Dodavatel se zavazuje uhradit odběrateli všechny škody vzniklé od převzetí zásilky na přepážce peněžního 
ústavu až do předání do hlavní pokladny odběratele.

5. Dodavatel se dále zavazuje uhradit odběrateli všechny škody vzniklé v  souvislosti 
s nezajištěním přepravy peněžních prostředků tvořících předm ět této smlouvy.



ČAS PLNĚNÍ

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.4.2019 s dvoum ěsíční výpovědní lhůtou.
O výpovědi m usí být druhá strana inform ována písemně. Časový výkon plnění předm ětu smlouvy upřesní 
odběratel vždy dva dny před požadovanou přepravou.

III.

CENA A FAKTURACE

1. Za práci uvedenou v č. 1 této sm louvy přísluší dodavateli sm luvní cena ve výši 1.100,- Kč za jeden 
transport. K celkové fakturované ceně se připočítává DPH ve výši 21 %.
Cena je splatná po včasném  a řádném provedení práce.

2. V souladu se vzájem nou dohodou odběratel nese povinnost k úhradě dohodnuté ceny a to vždy 
nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po provedení práce na účet dodavatele vedený u Komerční 
banky -  pobočka Praha 10. Dodavatel se zavazuje vyfakturovat provedené práce do konce měsíce, ve 
kterém byly práce provedeny.

IV.
OBECNÁ A  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 5. 2018 po dobu jednoho roku.

2. Tuto smlouvu lze oboustranně vypovědět písem nou výpovědí s dvoum ěsíční výpovědní lhůtou, počínající 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3. Dodavatel potvrzuje, že uzavřel pojistnou sm louvu s Českou pojišťovnou, a.s. na pojištění přepravovaných 
peněz pro případ odcizení a odpovědnosti za škodu způsobenou odběrateli.

4. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti, které jsou předm ětem  sm louvy a jeho 
zaměstnanci jsou pro tuto činnost v  plném rozsahu náležitě kvalifikováni.

5. Ke konkrétnímu provádění ustanovení této sm louvy určují sm luvní strany své zástupce
6 .

za odběratele: 
za dodavatele:

7. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 2018

za dodavatele 

Ondřej Kopernický

podnikatel

°plS ,t o  K O P E * N I« Ý  -  T R A N S F IN
Přeprava cenných zásilek a ostraha

T<x_ Pra^a !0/ Strančická 29 
ICO: 86619721, D IČ : CZ7403140107

za odběratele 

prof. RNDr. Jiří Zima 

děkan fakulty

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULI A 

Albertov C, 123 43 Prnha 2 
iř n .n m m r iR  nir.-C.ZQ02l6208


